
令 和 ４ 年 1 2 月 1 4 日
新橋校区の皆様
保護者の皆様

新橋地区コミュニティ協議会
会 長 井 上 豊
志 布 志 市 立 松 山 小 学 校
ＰＴＡ会長 末 原 和 幸
生活指導部長 曲 田 智 志

資源ごみ回収への協力について（お願い）

師走の候，皆様方にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろからコミュ
ニティ協議会活動並びにＰＴＡ活動に御協力をいただきまして感謝申し上げます。
さて，地域の皆様方とのふれあいを大切にしながら，子どもたちの健全育成を図るとい

う趣旨の下，新橋地区コミュニティ協議会の協力を得て，本年度２回目の資源ごみ回収を
実施することにしました。
つきましては，この趣旨を御理解の上，御支援・御協力くださいますようよろしくお願

いいたします。
なお，益金につきましてはＰＴＡ活動費に充てさせていただきます。

記

１ 日 時 等

実 施 日 回 収 時 間 等

１月22日(日)
9:00までに玄関先に出し 10:00～12:00 回収

てください｡

２ 回収方法 地域の子どもたちが，回収にうかがいます。
※ 回収するびんは，ビールびん，一升びんです。

(五合びん，油びんは，回収しません。また，口の欠けたびん，あまり
にも汚れたびんはケースの中に入れないでください。）

※ 古新聞，古雑誌，ダンボールも回収します。
〇 新聞とちらしは，分ける必要はありません。
〇 ビニル加工(撥水加工)してあるダンボール，雑誌，古紙は回収いたし
ません。

○ ひも(ビニルひも可)でくくって出してください。

３ その他 回収方法については，子ども会から相談がある場合があります。ご理解と
ご協力をお願いします。


